
Uchwała nr  23/7/2017 

Rady Wydziału Zarządzania  
      

z dnia 12 lipca 2017 roku 
   

w sprawie uchwalenia planów studiów w języku angielskim na kierunku 

Zarządzanie/Management – studia II stopnia, specjalności: Managemenet of business 

relations between the EU and Eurasian countries oraz Smart and innovative business  

 
 Na podstawie § 58 pkt. 1, ppkt. 3 Statutu Politechniki Białostockiej Rada 

Wydziału Zarządzania postanawia: 

§ 1 

Uchwalić plany studiów w języku angielskim na kierunku Zarządzanie/Management – 

studia II stopnia, specjalności: Managemenet of business relations between the EU and 

Eurasian countries oraz Smart and innovative business. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Obradom Rady Wydziału  

Zarządzania przewodniczyła 
 


